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Medlemsinformation mars 2025 
 

Häromdagen var det vårdagjämning och om några veckor har vi städdag i området. 

Idag är det Våffeldagen och det firar ni väl med våfflor, sylt och grädde. 
 

 

Källsortering i sophusen  
Den 1 april inför vi Fastighetsnära Insamling av 

förpackningar FNI i våra sophus. 

På årsstämman informerade styrelsen och visade 

hur det kommer bli i våra sophus när några av de 

gröna sopkärlen försvinner och ersätts av blåa 

kärl för pappers- och plastförpackningar. 

Så här kommer det se ut i de två soprummen: 

 

 
Pappers- och plastförpackningar töms varje 

vecka, metallförpackningar varannan vecka och 

tidningar töms en gång i månaden.  

Matavfall och restavfall töms varje vecka som 

vanligt. Elavfall töms en gång i månaden. 

Många har säkert sina egna rutiner för sortering 

av förpackningar hemma i köket, men kanske inte 

alla. Dags i så fall att planera så att mjölkförpack-

ningen eller flingpaketet inte hamnar i hushålls-

soporna av gammal vana utan sorteras undan. 

Några tips: Samla alla pappersförpackningar i en 

pappkasse och alla plastförpackningar i en 

plastkasse, så är det lätt att bara slänga hela 

kassen i rätt kärl i soprummet. 

Möte i soprummet på T-sidan 5 april kl. 10 

Lördag 5 april ordnar vi ett möte i soprummet på 

T-sidan kl 10.00 så vi t.ex. kan ge varandra tips 

om bra sätt att ordna för källsortering i 

köket/tvättstugan. Hoppas ni vill komma. 

Sandsopning fredag 4 april 
Nästa fredag kommer vår entreprenör och sopar 

upp all sand efter vintern. Hjälp gärna till i förväg 

att sopa ut grus från gräsmattor och kanter och 

gör en sträng av gruset mitt i vägen (inga högar). 

 

Vårstädning lördag 12 april 
Vi har vårstädningen tidigare än vanligt i år. 

Väderprognoserna visar att våren snart är här. 

Som vanligt beställer vi hem en container för 

grovavfall på T-sidan och en stor container för 

trädgårdsavfall på E-sidan.  

Vi samlas kl 10.00 mitt i byn, då vi delar ut 

arbetsuppgifter för dagen. Alla får en lott till 

lotteriet. Vid 12-tiden blir det grillkorv och fika 

samt dragning i lotteriet med en delikatesskorg 

som förstapris samt andra fina priser som skänkts 

av bl.a. medlemmarna. 

Prylbytardag – second hand! 

Som vanligt kan man ställa hela fräscha saker 

som man tänkt slänga utanför containern på T-

sidan, så att någon annan kan ta hand om dem.  

Du måste dock själv slänga i containern på 

söndagkvällen om ingen tagit hand om prylarna.  

 

Årsstämman 
Vid årsstämman den 13 mars deltog 19 personer 

från 16 fastigheter, varav fyra från övre området.  

Budget och årsavgift fastställdes. Ni har alla 

tidigare fått Debiteringslängden där det framgår 

hur mycket varje fastighet ska betala i årsavgift. 

Nästan hela styrelsen omvaldes, Daniel Käck T4, 

valdes in som ny suppleant till styrelsen.  

Protokollet från stämman bifogas. 

 

Nya grannar  -   
Har nyligen flyttat in i vårt fina område: 

Lovisa Utas E1 och  

Tim Lindström och Julia Franzén  T46. 

Vi hälsar er hjärtligt välkomna och hoppas ni 

kommer att trivas här! 

 

Hälsningar      Karin   

Karin Wallin, ordförande T32  0708 39 31 18 


